.:_FEK,100 EPA q,‘3  ' 5 	4 c

co

c\I

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 108/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, que seja feito a limpeza e construção de caixas
de retenção de água na comunidade Anjo da Guarda e um "tapa buraco" interligando as
estradas até a comunidade Borboleta  Berardi,  pois em visita ao local e a pedidos de
moradores foi notado vários buracos nas estradas a serem corrigidos, haja visto que a mesma foi
cascalhada a menos de um ano.

Pitanga, 27 de maio de 2019.

	Page 1